tri Ducis exiuerunt eidem obviam in crastinum festi nativitatis beati Johanis Baptis-

te mensis .luni proximis copie Ludovicus de Luynen.- et Andreas de Moyvia cum
certo numero personarum, qui dictum Comitem ceperunt et aprisona\'erLnit, ut ase-

rit idem Comes. Subsequenter vero accésit ad dictum Comitem dominus Haimundus

Berengarii de l-'luviano, miles, querens ab eo ut daret sibi tidem, et idem Comes dixit

eidem quod jam dederat eamdem supra nominatis. (Jui miles replicavit L|U()d idem

Comes non habebat agere nisi secum, et ipse t'ecerat ipsum capi, et est \erum quod

dictus Ludovicus de Moyvia fidem corporis per dictum Comitem sibi pridem datam

eam eidem Comiti remisit, qua remisione sic t'acta, dictus Comes cohactus ipsam

lidein corporis dedit dicto domino Raymundo Herengari. Sed postmodum dimicatione

vassallorum Ducatus Sabaudie idem Comes a manibiis dicti militis t'uit liheratus.

Dumtaxal excepto de dicta tide corporis data ex'adere cum non sit consoiuim ratio-

iii ut in tide securitatis patrie Sabaudie idem Comes jacturam patiatur in persona

aut in bünis, eapropter suplicat humilitei' quod dignetur idem dominus iioster Sa-

baudie Dux mandare eumdem Comitem leintegrare in eo statu in quo erat ante dic-

tam tidem datam, ut supra dictum, quod Dominus i-íaimundus vi cogí. . et

I
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compelí ad reniiteiuiuin dictu roiniti LÜctain tidcni >-ui corporis, ¡[uod de laclo piD-

cesit eidem domino Raimundo ut píxsciibitur dataní cum patiia ipsius domini

nostri Ducis Sal^audie eaniqne saina inore sólito del^eat ese sibiqne restituere

lacere, expensas premisoruní ocasione l'actas, et licet premisa de justitia procedant:

ad jíiatiaiii tameii reputaxit dicUis sLiplicans ex una parte, et nobili \iro dicto Do-

mino Raiminido Heienjiari de l'kniano milite, dicente se non teneri at remitemdam

eidem Comiti íidein per eum sihi datam, certis suis pretensis causis, et máxime quo-

usque ipse doininus RaiinLiiidiis pcrsonaliter lucutLis t'uerit cum dicto domino nostro

Üuce, bibique fueiit provisum de consilio ydoneo, scelicet {sic) de uno milite, Lino

doctore et uno scutit'ero ex altera parte. Quibus partibus auditis, et viso tenore seu

el'ectu dicte suplicationis, visis etiam confesionibus seu depositionibus dictarum

parlium supji liac questione huic et inde, et provisis per nos alus dicti domini nos-

tri Ducis patentibus literis de consilio petito dicto domino Raimundcj, visis etiam et

auditis ómnibus alus quíe dicte partes dicere proponere et alegare \olueiunt super

toto liuiusmodi negocio, et insuper liabita super bis per dictum dominum nostrum

Ducem delibcratione matura et haueretis i.-i doctoribus et alus stre-

nuiis et proceribus \iris in stilo armorum practicatis, suoque magno consilio, et ac-

tendentes insuper statut¿i el ordinationes tam per di\e meinorie predecessores dicti

domini nostri Ducis, quam succesores per eum diucius super lalibus \el quasi lac-

las, promúlgalas et editas, certisque alus de causis animum nostrum ad liec moxen-

libus . . .{ilegible) admoniliones el statuta iinnitando, Xos memoratum consiiiuní inuie

inajorum pro ti'ihunali sedentes de et super huiusniodi questione ac de precepto

ipsius domini nostri Ducis \erbo thenus super bis nobis tacto, dicimus, pronuncia-

mus, declaramus et ordinamus in hiis sci'iptis utr quia tam ex vigore memoratorum

stalutorum et ordinalionum per dictum dominum nostrum 1 kicem ejusque dictos

predecesores dudum tactarum quod alis non liquit ñeque licet quiquam in sua pa-

tria ditioni ejusdem ilusliis domini nostri Ducis medíate \el inmediate submisam

ipsiusque patrie limites gueiram lacere quemque vel apprehisonare, seu a quoquam

lidem corporis extorquere, aut alus ad talla facta opera presilire, sed quotiens el

quando ab aliquo seu aliquibus aliqua petere aut exigere in dicta patria aliqui \'o-

luerinl eorum jura et actiones via jurídica experiri, petere et prosequi debenl el le-

nenU:r coram eodem domino nostro l.Hice ejus a ofici (?) ómnibus facti operibus

prelermisis. kicirco, hiis et alus pluribus de causis, de precepto quo supra dixinius,

pronunciamus, declaramus et ordinamus dictum dominum Raiinundun Berengari

non poluise nec eidem liquisse prelalum dominum Joiíannem, (omitem Cardone,

capere, aprisionare nec ab eo fidem sui corporis intVa limites patrie dicti domini nos-

tri Ducis .Saiiaudie extorquere. Decernentes et declarantes per hec scripla iirilum

atque nullum quidquid scclis íactuní tuil per dictum dominum Raimundum in pre-

misis. Et licet Ídem dominiis .loaiies, ('ornes Cardone, non indigeat, lamen ex

habundanti cauthela dicimus, declaiaiuus el ordinamus ac prelibato domino Rai-

mundo ibidem coram nobis, ut preteitiu-, judicialiter constituto, expresse ex parte

Jicti domini nostri Ducis iniungimus el precipimus quod dictam pretensam fidem

coi'poris per eumdem a dicto Comité Cardone exaclam et receptam eidem Comiti

inde late de manu sua in manum dicti Comitis, ut est moris in lalibus, remittat, et

de ipsa pretensa fide Ipsum Comitem confestim quictet et liberet sine mora, dispen-